
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005

07/07/2022 - 14:20 - Pág. 1/1

PORTARIA Nº 1004 DE 3 DE JUNHO DE 2022

O  DIRETOR  d a  I n s t i t u t o  d e  C i ê n c i a s  H u m a n a s  e  L e t r a s  d a  U n i v e r s i d a d e  F e d e r a l
de  Alfenas,  usando  de  suas  atribuições  legais,  resolve:

 Constituir Comissão para elaborar proposta de revisão das normas e critérios para concessão de diárias e
auxílio transporte no âmbito do ICHL,  composta pelos servidores abaixo:

Prof. Elias Ribeiro da Silva  - Presidente

Profa Geovania Lúcia dos Santos

TAE Selma Aparecida da Cruz Trombeta

Prof. Paulo César de Oliveira

Diretor do ICHL


